
Ringverdeling per vereniging

VONDELSTRAAT 24
VETTENBURG LUC

9552 BORSBEKE - HERZELE

Lange Ommegangstraat - 9420 Erpe

VIERTALLEN DRESSUUR

Combinatie  Stokmaat Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

100036443 - VIERTALLEN DRESSUUR - 
BCD - ERPE MERE

100036443 BCD C 8 12:45

100041743 - VIERTALLEN DRESSUUR - 
BCD - ERPE MERE

100041743 BCD D 11 13:30

11168942 - VIERTALLEN DRESSUUR - 
BSAB - ERPE MERE

11168942 BSAB A3 14 14:15

INDIVIDUELE DRESSUUR

Ruiter / Amazone Paard Stokmaat Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

BOTTE TESS ORCHID'S QUINCY D 100018432 B2 21 19 15:24

DAEM MARIE LIGHTNING C 100038726 B1 13 19 11:24

OSCAR VAN D'OUDE OVEN D 100041613 B1 22 17 15:08

DE GLAS LENTL BLACK LADY D 100040705 B1 25 15 14:52

SPLINTER B 100026639 B1 9 23 11:56

DE GLAS YENTHE MINA VAN BLOMMERSCHOT D 100041537 B1 27 17 15:08

DE ROO ELLA TIBO S 100037342 B1 1 10 11:48

LACLUYSE JENTE FIENTJE - EEN D 100041944 B1 22 18 15:16

PLASCH JOLIEN PRINSES DIOR B 100026410 B1 7 14 10:44

VAN DER BIEST DAAN BANDOLERO DE RIO D 100039087 B1 24 21 15:40

FLOR D 100040639 B1 24 14 14:44

VAN MELKEBEEK GAËLLE EVELIEN VH PAARDEVELD C 100020296 L1 11 5 11:24

GOLDINA VH PAARDEVELD D 100032999 B1 23 23 15:56

LILINE VAN DE DELTHOEVE D 100038386 B1 23 21 15:40

SANDY VH PAARDEVELD D 100030886 B1 23 18 15:16

VAN PAMEL BREND AAGJE TER BINK D 100019483 B1 26 19 15:24

FINNLADY VH PAARDEVELD D 100038677 B1 26 22 15:48

JIRONDINE "V" VAN HET 
JUXSCHOT

D 100038005 B1 26 16 15:00

TINA VH PAARDEVELD C 100032998 B2 12 13 10:36

VAN PAMEL NIELS AAFKE VH PAARDEVELD B 100036874 B1 8 15 10:52

BELLMILLS MACHOS GIGOLO S 100021922 B1 1 9 11:40

HEATHER LILLY S 100041678 B1 1 11 11:56

LIVA VH PAARDEVELD A 100041538 B1 3 18 11:16

VERSCHELDEN MOLLIE PRINCESSE B 100033627 B1 7 13 10:36

SPRINGEN

Ruiter / Amazone Paard Stokmaat Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

BOTTE TESS ORCHID'S QUINCY D 100018432 A7 19 21 09:50

DAEM MARIE LIGHTNING C 100038726 B 12 33 14:20

OSCAR VAN D'OUDE OVEN D 100041613 A7 19 20 09:48

DE GLAS LENTL SPLINTER B 100026639 B 7 17 10:53

Details:

Organisatie: Tornooi - ERPE MERE (18/08/2018)

16/8/2018



SPRINGEN

Ruiter / Amazone Paard Stokmaat Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

DE GLAS YENTHE BLACK LADY D 100033838 B 17 11 10:12

MINA VAN BLOMMERSCHOT D 100041537 B 17 29 10:45

DE ROO ELLA TIBO S 100037342 A3 2 8 14:20

LACLUYSE JENTE FIENTJE - EEN D 100041944 A5 20 9 13:48

PLASCH JOLIEN PRINSES DIOR B 100026410 A3 9 6 15:08

VAN DER BIEST DAAN FLOR D 100040639 A7 19 19 09:47

VAN MELKEBEEK GAËLLE EVELIEN VH PAARDEVELD C 100020296 L 11 5 14:59

GOLDINA VH PAARDEVELD D 100032999 B 17 68 11:56

LILINE VAN DE DELTHOEVE D 100038386 B 17 28 10:43

SANDY VH PAARDEVELD D 100030886 B 17 12 10:14

VAN PAMEL BREND AAGJE TER BINK D 100019483 L 16 35 09:38

FINNLADY VH PAARDEVELD D 100038677 B 17 13 10:16

JIRONDINE "V" VAN HET 
JUXSCHOT

D 100038005 A8 18 27 08:47

TINA VH PAARDEVELD C 100032998 B 12 18 13:53

VAN PAMEL NIELS AAFKE VH PAARDEVELD B 100036874 B 7 4 10:29

BELLMILLS MACHOS GIGOLO S 100021922 B 1 1 11:26

HEATHER LILLY S 100041678 A3 2 9 14:22

LIVA VH PAARDEVELD A 100041538 B 3 23 13:10

VERSCHELDEN MOLLIE PRINCESSE B 100033627 A3 9 7 15:10

16/8/2018


